
 
 

 

Nr postępowania: ZP.U.271.16.2023     Gdańsk, dnia 14.11.2023r 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty  

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji na „Świadczenie usług całodobowej ochrony osób    i mienia oraz transport wartości 
pieniężnych Gminy Miasta Gdańska - Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego oraz Schroniska dla 

bezdomnych zwierząt Promyk   w Gdańsku w 2024 roku”” 
 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r Pzp ( tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) 

zwanej dalej ustawą, Zamawiający zawiadamia , że w przedmiotowym postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie podstawowym bez negocjacji o którym mowa w art. 275 ust.1 ustawy pzp, wybrano 

następujące oferty firm: 

Dla zad. 1 - Impel Facility Services Sp. z o.o.-Lider Konsorcjum, Wrocław  

                   ul. A.Słonimskiego 1 

Dla zad. 2 - Agencja ochrony Osób i Mienia JAG Sp. z o.o, Bydgoszcz,  

                     ul. K.Gotowskiego 6 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust.1  ustawy Pzp: Zmawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu. Treść ich ofert odpowiada treści 

specyfikacji warunków zamówienia.  

Zad. 1 Dozorowanie i ochrona terenu, obiektów, osób i mienia Gdańskiego Ogrodu 

Zoologicznego oraz świadczenie usług transportu chronionego – konwój i inkaso wartości 

pieniężnych 

 Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów w 
kryterium cena 

Łączna 
liczba 
punktów 

 Impel Facility Services Sp. 
z o.o.-Lider Konsorcjum 
Wrocław ul. 
A.Słonimskiego 1 

100 100 

 Agencja ochrony Osób i 
Mienia DOGMAT Sp. z 
o.o. – Lider Konsorcjum 
Warszawa, ul. Lindleya 16 
 
 

 
 
99,80 

 
 
99,80 

 



 

 

Część 2- Dozorowanie i ochrona terenu, obiektów, osób i mienia Schroniska dla 

bezdomnych zwierząt PROMYK w Gdańsku 

 

 Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów w 
kryterium cena 

Łączna 
liczba 
punktów 

 Agencja ochrony Osób i 
Mienia JAG Sp. z o.o 
Bydgoszcz, ul. 
K.Gotowskiego 6 

100 100 

 Agencja ochrony Osób i 
Mienia DOGMAT Sp. z 
o.o. – Lider Konsorcjum 
Warszawa, ul. Lindleya 16 
 

 
94 

 
94 

  
Impel Facility Services Sp. 
z o.o.-Lider Konsorcjum 
Wrocław ul. 
A.Słonimskiego 1 
 

 
95,90 

 
95,90 

 

 

 

         Dyrektor 

Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego 

           /-/ Izabela Krause 
             / podpis na oryginale/ 

 


